
2020 年 4 月 16 日 

ソントン株式会社 

 

 

 

ソントンお客様相談室の営業時間変更について 

 

 

日頃より弊社製品をご愛顧頂き、誠に有難うございます。 

 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止の為、ソントンお客様相談室の営業時間を 

4 月 20 日(月)より当面の間、下記の通り変更させて頂きます。 

又、お問合せの内容によりましては、通常よりお時間を頂戴する場合もございます。 

 

 

 

(お客様相談室) 

  ● 0120-35-8359 

 

・営業時間   

2020 年 4 月 17 日(金)迄    9:00 ～ 17:00 (土、日、祝日・年末年始を除く) 

2020 年 4 月 20 日(月)より  11:00 ～ 15:00  (土、日、祝日・年末年始を除く) 

 

 

当面の間、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

新型コロナウィルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 


